

NORJAN LEIRI

Norjaan lähtiöiden kokous 19.4 päätti seuraavaa:

Aika: La 28.7. - Su 5.8.1990 (= viikko 31)

Paikka: BAKKEMO INN - leirintäalue
ÄKNES 8484 RISOYHAMN, Andoya-saarella Lofotoella
Oulu - Kiiruna - Narvik, sieltä länteen Sortlandiin, sieltä
pohjoiseen Risoyhamniin, sieltä länteen Andoya-saaren
länsirannalle, sieltä etelään ja Äknes pitäisi löytyä ennen
Svindalenia pohjoisesta tultaessa.

Bakkemo Inn on pienimuotoinen, maatalon yhteydessä toimiva leirintäalue, jossa on suihkut, keitto- ja tiskauspaikat jne normaaliin tyyliin. Paikan pitäjä tarjoilee myös aamiaisia, joten paikalla lienee jonkinlainen ravintola, baari tai tupa.


Alueella on 3 kahden hengen huonetta joihin mahtuu yksi lisävuode sekä yksi yhden hengen huone. Huoneissa ei ole keittomahdollisuutta. Hintahaarukka on noin 150 - 210 NKR/yö sisältäen vuodevaatteet. Useampi öisestä majoittumisesta saa alennusta (25 NKR/yö). Hätätilassa on kuulemma mahdollisuus saada lisää huonepaikkoja naapuritalosta.

Paikalla on vuokrattavana kolme matkailuvaunua hintahaarukassa noin 100 NKR (2-3 makuupaikka) - 130 NKR (4-5 makuupaikka). Lisähinta peritään liinavaatteista jos tarvitaan sekä sähköstä (15 NKR/vrk).

Matkailuvaunupaikkoja on noin 20 hinnaltaan 40 NKR (matkailuauto) ja 55 NKR (matkailuvaunu). Sähköstä peritään lisää 15 NKR/vrk.

Paikan majoituskasiteetin niukkuuden johdosta joudutaan turvautumaan mahdollisuuksien mukaan omiin/vuokrattaviin matkailuvaunuihin ja -autoihin. Uskomme kuitenkin, että sukelluspaikat korvaavat osaltaan majoituksen niukkuutta onhan meillä opas paikan päältä eli vanha tuttumme Juha Laakso (nykyisin Juha Smolander). Ei-sukeltavien ajanvietoksi on tarjolla mm. poniratsastusta ja muuta maatalo mukavaa.

Sitovat ilmoittautumiset tulee tehdä sunnuntaihin 10.6 mennessä Jukka Toijoselle puh. 481 499 (huom. vain kotinumeroon).



ROKUAN LEIRI

ENSI VIIKONVAIHTEESSA, ELI 25. - 27.5. KOKOONNUTAAN JÄLLEEN ROKUALLE PERINTEISELLE SEURAN KEVÄTLEIRILLE, JOKA ON SAMALLA KURSSILAISTEN ENSIMMÄINEN AOVESISUKELLUS. YHTEISLÄHTÖ LEIRILLE TAPAHTUU PERJANTAINA 25.5. KLO 18.00 RAATIN UIMAHALLIN EDESTÄ.

OTA MUKAAN LEIRILLE OMAT RUOAT JA JUOMAT, MAKUUPUSSI, VAATETTA SÄÄN MUKAAN, SAUNATAKINEET. SEKÄ KAIKKI SUKELLUSVARUSTEET (JOS ON).

KAIKKI OVAT TERVETULLEITA PERHEINEEN, POIKA- / TYTTÖYSTÄVÄN KERA. LUVASSA ON SUKELLUSTEN LISÄKSI MUKAVAA YHDESSÄOLOA.

HUOM! LEIRILLÄ MAHDOLLISUUS SUORITTAA

CHAS ** AOVESIOSUUS + KIRJALLINEN KOE

HUOM 2! JOS JÄÄT KOTIIN, LAINAATHAN VÄLINEESI LEIRILLE?!?

**KAULUN
VESIMIEHEN**

2.

KEVÄÄN VIIMEINEN HALLIUVORO

ON SUNNUNTAINA 27.5.

TÄMÄN JÄLKEEN KOKOONNUtaan SEURAN VENEELLÄ JOHANSSONIN RANNAS-
SA HIETASAARESSA TORSTAIN KLO
18.00, JOLLOIN SOVITAAN MM. VIIKON-
LOPUN SUKELLUSREISSUISTA. ENSIM-
MÄINEN KOKOONTUMINEN 31.5.



TALKOILLAAN

JOTTA SEURAMME PYSTYISI TOIMIMAAN, VENE-
KULKISI JA SAISIMME TARPEELLISTA RAHAL-
LISTA TUKEA, TARVITAAN TAASEN AIMO AU-
NOS TALKOOSHENKEÄ, KANNATHAN KORTESI
YHTEISEEN KEKOON !

VENETALKOOT PIDETÄÄN JOHANSSONIN
RANNASSA SUNNUNTAINA 3.6. KLO 12
ALKAEN.

**KAULUN
VESIMIEHEN**

3.

RANTOJEN PUHDISTUS

RANTOJA PUHDISTETAAN VIIKOLLA 23. SEU-
RAAVAN (ALUSTAVAN) OHJELMAN MUKAAN:

MA 4.6. KLO 18 TUIRAN UIMARANTA

TI 5.6. KLO 18 MYLLOYOJAN JA PARKKISEN -
KANKAAN UIMARANTA

KE 6.6. KLO 18 OULUNSUUN EHÄNNÄNTIEN
UIMARANTA JA MAIKKULAN
KOLEHKAISEN UIMARANTA

TO 7.6. KLO 18 NALLIKARIN LAITURI

PAINELMAKOMPRESSORI ON KÄYTTÖSSÄ SUKEL-
LUSPAIKALLA. JOS ET SUKELLA, VOIT KAHLATA
MÄRKÄPUVUSSA TAI AUTTAA RANNALLA.

MAHDOLLISISTA OHJELMANMUUTOKSISTA
(LÄHINNÄ TIISTAIN JA KESKIVIIKON OSALTA)
SAAT TIETÄÄ MAANANTAINA TUIRAN UIMARAN-
NALLA. VOIT TIEDUSTELLA ASIASTA MYÖSKIN
ETUKÄTEEN PIIRTTIAHON LAURILTA,

PUH. 330999